). 
Interrogatus si aliqua alia depredati sunt, dicit quod non. 

a inquisitionalibus] scr., inquisitionibus 
b primo] secundo articulos add. et del. 
c in] nemore add. et del. 
d albergaturam] scr. abergaturam 
e manipolium] scr., mapolium 
f dividendi] scr., devidendi et 
g dividendi] scr., devidendi 
h quindecem] scr., qudecem 
i quindecem] scr., qudecem 
j lac. hab. 
k cum] scr., con 
l loquens] Pertus add. et del. 
m specie] scr., spe 
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/12v/ Producto deffensionis dicti Henrici de Brebant delati. 
Anno Domini millesimo quatercentesimo decimo quarto, die decima mensis 

octobris, comparentibus in judicio coram nobis Guillermo Orseti, jurisperito, 
Michaele de Ferro et Johanneto de Clusis, procuratoribus et sindicis civitatis 
Geben., venerabili viro domino Aymone Malliet, jurisperito, procuratore et 
nomine procuratorio dicti Henrici de Brebant delati, exibente et producente 
coram nobis quosdam dicti delati deffensionis articulos in sui prefacione 
incipientes « Ad finem et effectum quod vobis, etc. », ad quos probandos petiit se 
admicti et de ydoneo commissarioa) sibi provideri coram quo producere valeat 
testes quos super ipsis producere intendit. Ex adverso comparuit discretus vir 
Petrus de Ochia locumtenens domini vicedompni civitatis Geben. pro interesse 
dicte curie, dicens quod dicti articuli sunt inpertinentes et inamissibiles, et quod si 
admictantur, quod admictantur salvo jure impertinentiumb) /13r/ et non 
admictendorum. Quibus sic actis, nos, procuratores et sindici predicti, salvo jure 
inpertinentium et non admictendorum articulorum predictorum, prius visis ipsis 
articulis, eosdem articulos ad probandos admictimusc

Datum in assisia anno et die quibus supra. 

), examinationem vero 
testium super ipsis pro parte dicti delati producendorum interim quandocumque 
conmictimus Hugoneto et Anthonio Fabri fratribus, notariis publicis curieque 
dicti domini vicedompni viceclericis, et coram cuilibet in solidum 
condependentibus et emergentibus eisdem dissignantibus. Insuper dictis partibus 
diem decimam nonam mensis huius octrobris, que si feriata etc., comparere coram 
nobis per dictas partes publicandasque per nos attestationes testium interim 
producendorum super dictis articulis et quorum testium dicta et adtestationes dicti 
commissarii nostri, aut alter eorum qui super hoc vacaverit, nobis mictant vel 
apportent seu apportet dicta die sub sigillo seu sigillis suo vel suis fideliter inclusis.